tarn in dicto hospitali quam in dicta villa de Booltone commorantes, ter in anno venient ad matricem
ecclesiam de Edelwyngham, scilicet, in Natali Domini, in Pascha et in N"ati\itate Sancti Johannis
Baptistae cum oblationibus suis. Facient autem omnes praedicti seculares confessiones suas in Quadra-
gesima capellano de Edelwingham, et in die Paschae apud Edelwingham Eucharistiam percipient;

similiter et parvuli dictae villae de Booltone sacramentum Baptismi. Fient eciam ibidem omnia
sponsalia sua et emolumentum inde proveniens dictus \V. vel ejus substitutus percipient per manum
vicarii. Dabunt eciam homines commorantes in villa de Booltone panem benedictum matrici ecclesiae

de Edelwingham, more solito, sed denarios, qui cum pane praedicto solet ofteri, dictus \V. vel ejus

substitutus percipient per manum vicarii. Faciet autem dictus W. vel ipsius substitutus in capella sita

in villa de Booltone ter in ebdomada ex consuetudine divina celebrari. Si vero ita contingat quod
solutio dictarum viginti marcarum ad praefatos terminos facta non fuerit cessabit capella leprosorum
in insula constructa usque dum facta fuerit plene solutio. Percipiet eciam praedictus \V. vel ejus

substitutus integre omnes oblationes trium festivilalum praedictarum per manum vicarii de Edelwing-
ham. Elapso autem termino decem annorum omnia praedicta tam in decimis quam obventionibus,

oblationibus, terris et ceteris omnibus praenominatis sine omni retenemento et absque cujuslibet contra-

dictione integre et pacifice ad ecclesiam de Edelwingham revertentur, videlicet anno Incarnationis

Dominicae m.cc quadiagesimo quarto ad Pentecosten. Et ut praedicta rata et inconcussa usque ad
terminum pracdictum permaneant, appositum est huic scripto ex una parte sigillum capituli Dunclni. et

ex alia sigillum dictorum leprosorum.

.Seal wanting.
Endorsed : Compositio facta inter priorem et conventual Dunelm. et magistrum et fratres

hospitalis de Booltun. Diir. Tnas. y° 2''° Spec. No. 10.

' Dili'. Trcas. 3"" 2''" Spec. No. 12. - IbiJ. .\o. 12 a. ' Ibid. So. 15.
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of cattle. A comproinise was made witli rcj^ard to tlic money due to

the convent, and tlie hospital agreed to make two payments of 13 marks

each.'

' Memorandum quod cum prior ct convcntus Ounelm. laxisscnt m.ijjislrum et fratres de Bouiltone

in jus super capellam de Bouiltone rum suis pertincnciis, quam dixeriml dicti prior ct conventus pertinere

ad ecclesiam suam de Edclin;4liam quam lialient in proprios usus. Lite super dicta petitione contestata

exibito, eciam quodam instrumcnto in quo dominus Papa confirmat dictis magistro et fratribus terras

suas et possessiones in forma communi sicut canonice et juste possidcnt, in quo tamcn non ficbat mencio
de capella de Bouiltone exiljito ; eciam alio instrumento confecto super enqihiteotico contractu in quo
continebatur c|uod prior et conventus Dunelm. dimiserant dictis magistro et fratribus dc Bouiltone ipsain

capellam cum omnibus suis pertincnciis ad perpetuam firmam, annuatim solvendam dictis priori et con-

ventui Dunelm.
;
judices a domino episcopo delij^ati juris ordine per omnia observata, post longa tempora

et multas altercationes habita plena deliberatione de virorum prudentum consilio, decreverunt capellam

de Bouiltone cum suis pertincnciis, non obstantibus praedictis instrumentis, priori et conventui Dunelm.
restituendam, ad quam reslitutionem faciendam scntentialiter condempnaverunt dictos magistrum et

fratres de Bouiltone, ct ad solvendum dictis priori et conventui quadraginta libras sterlingorum nomine
expensarum et interesse, praestito tamen Sacramento a procuratore prioris et conventus ad delacionem
dictorum judicum super estimacione expensarutn et interesse, a qua summa dicti magister et fratres

appellarunt dominum Dunelm. episcopum tanquam ab iniqua ut dixerunt ; doininus vero episcopus

commisit vices suas in causa appellacionis quibusdam discretis viris coram c|uibus priore et conventu et

magistro et fratribus de Bouiltone praedictis legitime comparentibus, cum constaret de appellacione intcr-

posita assignatae erant per magistrum ct fratres quaedam iniquitates contentae et habitae in principal!

processu ut dixerunt, ob quas niteliantur et petierunt sentenciam contra eos latani infirmari per judicium

appelacionis tanquam iniquam. Tandem cum super dictis iniquitatibus inter partes diucius esset alter-

catum, dicti magister et fratres de Bouiltone et prior et conventus Dunelm. ad instanciam tain judicum
quam aliorum et nobilium et proborum virorum anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo

sexto pridie nonaruni Octobris in Galilea Dunelm. convenerunt in banc formam pacis et concordiae
;

videlicet, quod magister et fratres de Bouiltone restituerent priori et conventui Dunelm. capellain de

Bouiltone cum omnibus suis pertincnciis prout fecerunt ibidem. Ita tamen quod si in aliquo essent im-

munes a praestatione decimarum de novalibus, de nutrimentis animalium, ortis scu virgultis, vel jure

communi vel speciali quod eis debeat sufificere ad inmiunitatem examinato utroque scilicet jure communi
et speciali secundum ilia jura per omnia remanerent illaesi ; et quod restituerent priori et conventui

instrumentum praedictum conceptum super emphiteotico contractu. Conventum eciam fuit inter eosdem,

quod dicti magister et fratres solverent dictis priori et conventui tresdecim marcas in quibus tenebantur

eis pro pensione annuae firmae superius notatae de termino Pentecostes proximo praeterito, et tresdecim

inarcas in festo Sancti Martini proximo futuro et tresdecim marcas in festo Pentecostes anno Graciae

m.cc.lxvii. Hoc adjecto quod prior et conventus Dunelm. percipient omnes obvencioncs et deciinas

majores et minores et omnia alia ad dictani capellam spectantia a die Sancti Martini in hienie anno

Domini m.cc.l.xxvi in poslerum. Et quod prior et conventus faciant deservire diclae capellae de Bouilton

a dicto die Sancti Martini sicut convenit et decet. Conventum eciam fuit inter dictos priorein et con-

ventum Dunelm. et magistrum et fratres de Bouilton quod communiter interpallerent dominum Dunelni.

episcopum quod huic compositioni ejus interveniat auctoritas ad confirmandam praedictani composi-

tionem perpetuo valituram. Conventum insuper fuit inter eosdem quod super ista compositione fiant

instrumenta in modum cyrographi. quorum altera pars remaneat penes priorem et conventum Dunelm.

sigiUo magistri et fratrum de Bouilton signata et altera pars signata sigillo piioris et conventus Dunelm.

penes magistrum et fratres de Bouiltone. Dicti vero prior et conventus Dunelm. hiis habitis et auditis

causa pietatis et caritatis intuitu miserti status et condicionis hospitalis de Bouiltone, ex mera sua liberali-

tate remiserunt eis quadraginta libras sterlingorum in quibus erant eis ratione expensarum et interesse

scntentialiter condempnati. Nee est omittenduiTi quod prior et conventus non tenentur stare huic con-

ventioni neque remissioni nisi omnia praemissa ex parte magistri et fratrum de Bouiltone fideliter

adimpleantur. Omnia ista facta fuerunt in causa appellacionis corain magistris Johanne Hock et

Henrico de Burtone officiali archidiaconi Dunelm. commissariis domini Dunelm. in praedicta causa

appellacionis, qui signa sua omnibus praedictis apposuerunt. Die vero Sancti .Martini in hieme anno

Domini m.cc.lxxvi comparuit procurator prioris et conventus Dunelnr apud Bouiltone in capella de qua

fit quaestio, petens instanter quod sibi per magistrum et fratres daretur possessio capellae et omnium ad

istam pertinentium, nomine dictorum prioris et conventus; et quia magister fuit absens et fratres in

simul congregati appellarunt communi voce sedem apostolicain in scriptis ne pretextu alicujus processus